
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 459 

 

Adottata dal Direttore della S.C. Sviluppo Organizzativo formazione 

statistica e epidemiologia sanitaria 

 

 in data 05.06.2023 

Oggetto: liquidazione attività di docenza e coordinamento, Progetto di formazione di primo soccorso del 

personale navigante marittimo: “Medical care” e “First Aid”. 

 

Determinazione del Direttore della  

S.C. Sviluppo Organizzativo formazione statistica e epidemiologia sanitaria 

 

VISTA la delibera n. 538 del 23/04/2021, con la quale è stata approvata la 

programmazione dei corsi di formazione sanitaria del personale navigante 

marittimo: “Medical care” e “First Aid”; 

CONSIDERATE le comunicazioni del Servizio Personale, prot. NP/2023/2382 del 24/05/2023, 

NP/2023/2519 del 30/05/2023, NP/2023/2518 del 30/05/2023, relative al 

controllo orario dei docenti e coordinatori; 

PRESO ATTO delle domande di richiesta pagamento presentate dai dipendenti indicati 

nell’allegato A, che si allega al presente atto per farne parte integrante e 

sostanziale; 

ACCERTATO che l’importo totale per l’attività di docenza e coordinamento è pari a € 3.400,00; 

ACCERTATA la regolarità e la congruità dell’attività svolta; 

VISTA la regolarità e la legittimità degli atti istruttori; 

 

DETERMINA 

Per i motivi esposti in premessa: 

a) di autorizzare, il pagamento dei dipendenti indicati nell’allegato A, che si allega al presente atto per 

farne parte integrante e sostanziale; 

b) che l’importo per l’attività di docenza e coordinamento svolta, è pari ad € 3.400,00 

(tremilaquattrocento,00); 

c) che tale importo troverà capienza sui fondi del Progetto di formazione di primo soccorso del personale 

navigante marittimo, alimentato con le quote di iscrizione ai corsi di formazione in oggetto; 

d) di trasmettere copia della presente determina al Servizio Personale e al Servizio Bilancio per gli 

adempimenti di competenza. 

 

Direttore della S.C. Sviluppo Organizzativo formazione statistica e epidemiologia sanitaria 

Prof. Luigi Minerba 

 

F.to 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la determina è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 

a partire dal 06.06.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a disposizione per la 

consultazione. 

 

 

R.P.: dott.ssa Anna Paola Mazzoleni F.to 

 

est.: Dott. Stefano Tuveri 


